

تربییون

شهردار خبر داد:

تملك باغات و احداث پارک‌های جدید در برنامه و بودجه سال ۱۴۰۴ تبرییز



تبرییز-توفیقی

شهردار تبریز در جلسه‌ای از مدیران خود خواست تا با برنامه‌ریزی دقیق و توجه ویژه به درآمد‌های پایدار، کنترل هزینه‌های جاری و اجرای طرح‌های عمرانی نیمه‌تمام، بودجه سال آینده را به گونه‌ای تنظیم کنند که به توسعه پایدار و رفاه شهروندان تبریزی کمک کند.

معموب هوشیار در این جلسه بر اهمیت توجه ویژه به درآمد‌های پایدار در بودجه سال آینده تأکید کرد و اظهار داشت: درآمد‌های پایدار یکی از اولویت‌های اصلی ماست و امیدوارم مدیران مناطق و سازمان‌ها زمان و انرژی کافی برای این موضوع اختصاص دهند تا تبریز به سمت توسعه پایدار حرکت کند.

وی افزود: منابع درآمدی پایدار به شهرداری این امکان را می‌دهد که برنامه‌های بلندمدت و گسترده برای بهبود کیفیت زندگی در تبریز را اجرا کند.

شهردار تبریز همچنین بر لزوم کنترل هزینه‌های جاری تأکید کرد و گفت: هزینه‌های جاری باید به طور منطقی و بر اساس نیازهای واقعی شهرداری برنامه‌ریزی شوند و هرگونه افزایش غیرموجه و بی‌برنامه‌گی هزینه‌ها غیر قابل قبول است.

شهردار تبریز در ادامه به اهمیت برگزاری هفته فرهنگی تبریز در تهران اشاره کرد و از مدیران خواست تا این رویداد را جدی بگیرند و با برنامه‌ریزی دقیق آن را به بهترین نحو ممکن برگزار کنند. هفته فرهنگی تبریز تبریز از ۲۲ تا ۲۹ بهمن در تهران برگزار خواهد شد. معموب هوشیار همچنین به بودجه سال آینده اشاره کرد و گفت: از ۲۹ دی تا ۵ بهمن، تدوین بودجه سال آینده شهرداری شروع می‌شود که امیدواریم بودجه‌ای منطقی تقدیم اعضای شورای اسلامی شهر شود.

موفقیتی دیگر در آزمایشگاه‌های فولاد هرمزگان؛

قبولی در برنامه کفایت تخصصی بین المللی شرکت IIS هلند

بندرعیاس-شهبین صادقی

آزمایشگاه فولاد هرمزگان به عنوان تنها آزمایشگاه مشارکت‌کننده از جمهوری اسلامی ایران در آزمون‌های کفایت تخصصی (PT) بین‌المللی شرکت IIS هلند موفق به کسب عملکرد مطلوب (Excellent) و قبولی در تمام آزمون‌های مشارکت شد.

محمدکاظم شجاعی، کارشناس آزمایشگاه‌های آهن‌سازی و ماده‌معدنی شرکت فولاد هرمزگان افزود: امروزه اطمینان بخشی از نتایج آزمون‌ها برای مشتریان آزمایشگاه‌ها از اهمیت ویژه‌ای برخوردار بوده و از آنجایی که مبنای تصمیم‌گیری جهت پذیرش یا رد محصولات و مواد اولیه بر اساس داده‌های حاصل از آزمون‌های آزمایشگاه بوده، از این رو، نتایج آزمون‌ها و میزان صحت آن‌ها نقش بسزایی در فرآیندهای کنترل کیفیت محصولات و مواد اولیه ایفا می‌کنند.

وی افزود: کنترل کیفیت نتایج یکی از چالش‌های پیش رو در آزمایشگاه‌ها بوده که در ارزیابی‌های استاندارد ISO ۱۷۰۲۵ مورد بررسی قرار می‌گیرند و آزمایشگاه باید به صورت مستمر به پایش عملکرد خود در خصوص نتایج به دست آمده اقدام کند.

کارشناس آزمایشگاه‌های آهن‌سازی و مواد معدنی شرکت فولاد هرمزگان خاطرنشان کرد: برنامه کنترل کیفیت آزمایشگاه یکی از جنبه‌های کلیدی جهت حصول اطمینان از مناسب بودن داده‌های منتشر شده برای اهداف کیفی است که به بررسی اعتبار نتایج آزمون با کنترل پارامترهای مربوط به دقت و درستی اندازه‌گیری مورد بررسی و تجزیه و تحلیل قرار می‌گیرد. برنامه‌های کنترل کیفیت در آزمایشگاه به دو گروه کنترل کیفیت داخلی و کنترل کیفیت خارجی قابل تقسیم هستند.

شجاعی با اشاره به فرآیند حضور آزمایشگاه فولاد هرمزگان در آزمون‌های کفایت تخصصی، تصریح کرد: از مهم‌ترین برنامه‌های کنترل کیفیت خارجی مشارکت در آزمون‌های کفایت تخصصی (PT) به شمار می‌رود که در این مطالعات، نمونه‌های آزمون که غلطت آن‌ها برای برگزاری آزمون شناخته شده یا مقدار مشخصی به آن‌ها تخصیص یافته، اما برای آزمایشگاه مجهول بوده، توسط برگزارکننده آزمون کفایت تخصصی (PT Body) بین آزمایشگاه‌ها توزیع می‌شود و از سوی آزمایشگاه‌های مشارکت‌کننده بعد از گزارش نتایج توسط آزمایشگاه، برگزارکننده آزمون مهارت، نتایج را جمع‌آوری و بر اساس شاخص‌های تعیین شده آزمایشگاه‌ها را ارزیابی می‌کند.

وی اضافه کرد: بر همین اساس با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام شده، آزمایشگاه مرکزی فولاد هرمزگان به مشارکت در آزمون‌های کفایت تخصصی اقدام کرد که در این راستا، آزمایشگاه روغن در آزمایشات عدد اسیدی (TAN)، گرانروی در دمای ۴۰ و ۱۰۰ درجه سلسیوس و دانسیته در آزمون‌های شرکت IIS هلند مشارکت کرد. این آزمون‌ها با حضور ۶۳ آزمایشگاه از ۴۳ کشور جهان شامل چین، فرانسه، انگلستان، هلند، آمریکا، سوئد، آلمان، سوئیس، اسپانیا، پرتغال، روسیه، هند، یونان و بریتانیا شد.

کارشناس آزمایشگاه‌های آهن‌سازی و مواد معدنی شرکت فولاد هرمزگان در پایان عنوان کرد: از نکات مورد توجه در این دوره می‌توان به متفاوت بودن محدوده غلظتی ارائه شده آزمون‌ها نسبت به دوره‌های گذشته اشاره کرد که با توجه به آمادگی، مهارت و تجربه پرسنل، همچنین آماده به کار بودن تجهیزات، آزمایشگاه فولاد هرمزگان به عنوان تنها آزمایشگاه موفق به کسب جوایز از جمهوری اسلامی ایران حضور داشت که خوشبختانه موفق به کسب عملکرد مطلوب (Excellent) و قبولی در تمام آزمون‌های مشارکت شده در این برنامه مقایسه بین‌المللی شد.



توسط رئیس جمهور؛

بزرگ‌ترین مجتمع گردشگری خاورمیانه و کارخانه احیای مستقیم مگامدول طوبی افتتاح شد



رئیس جمهور دهکده گردشگری گهرپارک سیرجان به‌عنوان بزرگ‌ترین مجتمع گردشگری خاورمیانه با سرمایه‌گذاری ۳۰ هزار میلیارد ریال را افتتاح کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور وارد فرودگاه سیرجان شد و مورد استقبال مسئولان استان کرمان قرار گرفت.

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور که به منظور افتتاح چهار پروژه بزرگ منطقه گل‌گهر به سیرجان وارد شده بود، دهکده گردشگری گهرپارک سیرجان را به‌عنوان بزرگ‌ترین مجتمع گردشگری خاورمیانه را افتتاح کرد. مجموعه گهرپارک سیرجان با مساحت

نزدیک به ۲۸۰ هزار مترمربع بزرگ‌ترین مجموعه تفریحی گردشگری خاورمیانه است که شامل امکاناتی نظیر دریاچه مصنوعی، پارک آبی به مساحت ۹۲ هزار مترمربع، رئیس‌جمهور، استاندار کرمان و جمعی از

مسئولین استانی به بهره‌برداری رسیدند. افتتاح کارخانه احیای مستقیم مگامدول طوبی همچنین در ادامه با حضور رئیس‌جمهور، استاندار کرمان و جمعی از مسئولین استانی و همزمان با ایام الله دهه فجر، کارخانه احیای مستقیم مگامدول آهن اسفنجی شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۹۰ هزار میلیارد ریال مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

این کارخانه با ظرفیت ۱.۸۵ میلیون تن در سال و سرمایه‌گذاری بالغ بر ۹۰ هزار میلیارد ریال، زمینه اشتغال ۷۲۰ نفر را به صورت مستقیم و غیرمستقیم فراهم کرده است.

بسته بودن جاده‌های منتهی به شمال

هرمزگان و گیلان



محمدشهر تا پل کلک

ترافیک سنگین در محور شهریار - تهران حدفاصل میدان معادن تا زرنان

آخرین وضعیت جوی:

ارش برف و باران و مه گرفتگی در برخی از محورهای استان‌های خراسان شمالی، خراسان رضوی، گلستان و مازندران

بارش باران و مه گرفتگی در برخی از محورهای استان‌های اصفهان، کرمان، خراسان جنوبی، یزد،

- ۱- محور خرم آباد - پلدختر تا اطلاع بعدی مسدود بوده و تردد از محور جایگزین خرم آباد - کوهدشت و آزادراه خرم آباد - پل زال انجام می‌گردد.
- ۲- شهمیرزاد - کیاسر
- ۳- ساری - دامغان
- ۴- هشگرد - طالقان
- ۵- نوسود - میوان (گردنه تنه)
- ۶- سی سخت - پادان
- ۷- چالوس، هراز، آزادراه تهران - شمال، آزادراه قزوین - رشت و محور قدیم قزوین - رشت تا ساعت (۲۴:۰۰)
- ۸- شهمیرزاد - کیاسر هم به علت برف و کولاک تا اطلاع بعدی مسدود است.
- ۹- آخرین وضعیت محورهای شمالی:
- ۱۰- تردد در مسیر جنوب به شمال محورهای کرج - چالوس، هراز، آزادراه تهران - شمال، آزادراه قزوین - رشت و محور قدیم قزوین - رشت تا ساعت (۲۴:۰۰)
- ۱۱- امروز یکشنبه مورخ ۲۱ بهمن به دلیل وضعیت جوی نامساعد، کولاک و لغزنده‌گی به استثناء حاملان مواد سوختی و فاسد شدنی ممنوع است.
- ۱۲- تردد روان در محور فیروزکوه مسیر (رفت و برگشت) ضمن محورهای شمالی دارای بارش برف و باران و مه گرفتگی در ارتفاعات ممنوع است.
- ۱۳- آخرین وضعیت ترافیکی سایر محورها:
- ۱۴- ترافیک سنگین در آزادراه قزوین - کرج حدفاصل

مدیرعامل برق منطقه‌ای هرمزگان خبر داد:

افتتاح ۴ پروژه مهم برق منطقه‌ای در دهه فجر

بندرعیاس-شهبین صادقی

مدیرعامل برق منطقه‌ای هرمزگان گفت: همزمان با دهه مبارک فجر ۴۰ پروژه بست و خط با اعتباری بالغ بر ۸۲۱۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری می‌رسد. فرشاد آدینه پور در جمع خبرنگاران در نشستی خبری تأکید کرد: این پروژه‌ها نقش مهمی در رفع افت ولتاژ و قابلیت اطمینان شبکه، تقویت زیرساخت‌های برق استان، بهبود کیفیت برق و تأمین انرژی برای مصرف‌کنندگان دارند.

وی در ادامه با اشاره به مشخصات این ۴ پروژه ابرار کرد: یکی از این پروژه‌ها، افتتاح فاز اول بست ۲۳۰ کیلوولت لاقف و ورود و خروج خط ۲۳۰ پهل- نیروگاه حرار در بست ۲۳۰ لاقف در قشم است که با اعتبار پنج هزار و دویست میلیارد ریال احداث شده است.

مدیر عامل برق منطقه‌ای هرمزگان افزایش قابلیت اطمینان شبکه برق در مرکز جزیره قشم و تأمین برق پیرامین مصرف‌کنندگان جدید به‌ویژه شرکت نفت فلات قاره گوریز را از مزیت‌های این پروژه عنوان کرد. آدینه پور بهره‌برداری از فاز اول بست ۱۳۳ کیلوولت کنار سیاه با اعتبار ۱۲۰۰ میلیارد ریال در شهرستان بستک را از دیگر پروژه‌های قابل افتتاح در دهه فجر اعلام کرد و افزود: افزایش قابلیت اطمینان شبکه، بهبود ولتاژ برق در منطقه و ایجاد



شرایط مطلوب برای تأمین برق برای مصرف‌کنندگان جدید از مزایا و اهداف احداث این پروژه است. وی همچنین از افتتاح فاز اول بست ۶۳ کیلوولت رمان در جزیره قشم با اعتبار ۱۰۰۰ میلیارد ریال خبر داد و بیان کرد: بهره‌برداری از این پروژه موجب کاهش بار شبکه پست‌های فوق توزیع در گهان و سوزا و بهبود ولتاژ شبکه توزیع در منطقه خواهد شد. همچنین این طرح شرایط را برای تأمین برق متقاضیان جدید فراهم خواهد نمود.

پیش‌بینی تولید ۸۲ هزار شاخه گل رز در خراسان جنوبی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال جاری ۸۲۵ هزار شاخه گل رز در استان تولید شود. محمد حسین اکبری در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: در خراسان جنوبی تعداد دو واحد به مساحت هشت هزار متر مربع در زمینه تولید گل رز فعالیت می‌کنند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

بیان کرد: پیش‌بینی می‌شود در سال جاری حدود ۸۲۵ هزار شاخه گل رز در این واحد گلخانه‌های استان تولید شود. اکبری با اشاره به اینکه گل رز تولیدی در خراسان جنوبی به استان‌های تهران و خراسان رضوی ارسال می‌شود، گفت: تولید گل رز در استان ما با سختی‌ها و موانعی رو به رو است که از آن جمله می‌توان به دوری

سپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی از فعال‌سازی معادن راکد و بهبود زیر ساخت‌ها خبر داد. سیدمجتبی علوی مقدم در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: راهبردی و برنامه‌های عمرانی با نگاه ویژه استاندارد خراسان شمالی در حال اجرا است. وی در مورد اهمیت صرفه‌جویی در انرژی و مشارکت مردم در پوشش دو درجه کمتر اشاره کرد و افزود: استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر در دستور کار قرار دارد. سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی همچنین گفت: خراسان شمالی با داشتن ۳۲۰ روز آفتابی و ظرفیت مناسب برای انرژی بادی، از سرمایه‌گذاران این حوزه دعوت می‌کند.

علوی مقدم به اقتصادی شدن ساخت و سازها نیز اشاره کرد و افزود: در برخی بخش‌ها، توجه کافی به جنبه اقتصادی ساخت و سازها نشده است و برنامه‌ریزی دقیق‌تری برای این موضوع ضروری است. سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی همچنین به نهضت توسعه عدالت آموزشی اشاره کرد و گفت: با مشارکت مردم و خیران، این طرح در دستور کار قرار گرفته است. در ادامه، علوی مقدم به وضعیت معادن اشاره کرد و با بیان اینکه ۷۰ معدن راکد در استان وجود دارد، از تشکیل شورای معادن به زودی خبر داد و گفت: این موضوع با مشارکت بخش خصوصی و بهره‌مندی از ظرفیت‌های داخلی و ملی پیگیری خواهد شد. وی همچنین به اهمیت آب در خراسان شمالی اشاره کرد و افزود: انتقال آب سرانی با دستور رئیس‌جمهور در حال پیگیری است. علوی مقدم با اشاره به اینکه ۸۵ درصد مصرف آب استان مربوط به بخش کشاورزی است، تأکید کرد که با استفاده از تکنولوژی‌های نوین و اصلاح کشت، بهره‌وری باید افزایش یابد. وی در خصوص مدیریت شهری و سیما و منظر عمومی اظهار داشت: ورودی شهرها مشکلاتی برای مردم ایجاد می‌کند و با همکاری شهروندان و دولت، این موضوع تغییر خواهد کرد.

در استان

طی سه، چهار روز گذشته صورت گرفت:

امدادرسانی هلال احمر قزوین به بیش از ۱۱۰۰ نفر



مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قزوین از انجام عملیات گسترده امدادرسانی به بیش از ۱۱۰۰ نفر در محورهای مواصلاتی و مناطق مختلف استان طی سه، چهار روز گذشته خبر داد.

حبیب درگاهی با اشاره به وقوع حوادث متعدد و شرایط نامساعد جوی در بازه زمانی ۱۷ تا ۱۹ بهمن ماه اظهار کرد: تیم‌های امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان قزوین طی این مدت درگیر حوادث مختلفی از جمله برف و کولاک، تصادفات جاده‌ای، واژگونی خودرو و سایر رخداد‌های غیرمترقبه بودند و خدمات گسترده‌ای به هموطنان ارائه کردند.

وی با تأکید بر تلاش بی‌وقفه امدادگران در این مأموریت‌ها افزود: در مجموع ۱۱۳۵ نفر از خدمات امدادی بهره‌مند شدند؛ همچنین ۳۰۲ نفر که در شرایط بحرانی گرفتار شده بودند اسکان اضطراری دریافت کردند، ۱۰ نفر از مصدومان حوادث جاده‌ای و سایر رخداد‌ها پس از انجام اقدامات اولیه توسط تیم‌های امدادی، به مراکز درمانی منتقل شدند، در همین مدت ۲۵ نفر نیز به مکان‌های امن منتقل شدند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قزوین تصریح کرد: با توجه به بارش برف و کولاک در برخی محورهای مواصلاتی، نیروهای امدادی در پایگاه‌ها و جاده‌ها مستقر شده و با تمام توان در حال خدمت‌رسانی به مسافران گرفتار در برف و کولاک بودند.

بنابر اعلام روابط عمومی جمعیت هلال احمر قزوین، وی ادامه داد: علاوه بر امدادرسانی جاده‌ای، امدادگران در مواردی نظیر حوادث صنعتی و کارگاهی و سایر رخداد‌های پیش‌بینی‌نشده نیز به یاری حادثه‌دیدگان شتافتند. درگاهی گفت: از شهروندان درخواست می‌کنیم با توجه به شرایط جوی، از سفرهای غیرضروری خودداری کرده و تجهیزات ایمنی و وسایل گرمایشی مناسب همراه داشته باشند.

وی در پایان خاطرنشان کرد: هموطنان می‌توانند در صورت نیاز به کمک با شماره اضطراری ۱۱۲ تماس بگیرند تا در سریع‌ترین زمان ممکن، خدمات امدادی به آن‌ها ارائه شود.



خدمتی دیگر از شرکت نفت و گاز کارون در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی؛

احداث سه زمین چمن مصنوعی فوتبال در مناطق کم برخوردار همجوار تأسیسات



اواوز-محمدی

مدیر خدمات شرکت نفت و گاز کارون از احداث سه زمین چمن مصنوعی فوتبال در قالب مسئولیت‌های اجتماعی در مناطق کم برخوردار همجوار تأسیسات خبر داد.

سعید محمدی گفت به درخواست اهالی مناطق مذکور و در راستای ترویج فرهنگ ورزش و کمک به غنی‌سازی اوقات فراغت نسل جوان که سلامت و امنیت اجتماعی جامعه را به دنبال دارد، برای احداث زمین چمن مصنوعی با هماهنگی فرمانداری و بخش‌داری‌های مربوطه صورت گرفت.

وی افزود: در این راستا برآورد احداث دو زمین چمن مصنوعی در روستاهای دغاغله اهواز و جلیعه شهرستان بایق انجام و کار احداث در حال اجرا می‌باشد. قبیل از آن نیز چمن مصنوعی مسجد انقلاب مهدی کوی منبع آب اهواز توسط شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون به طور کامل تعویض و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. ان شاء... کمک جهت رفع مشکلات و کمبودهای مدارس و خانه‌های بهداشت و توسعه ورزش در دستور کار این شرکت قرار دارد. شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون بزرگ‌ترین شرکت بهره‌بردار تابع مناطق نفتخیز جنوب است که نسبت به انجام مسئولیت‌های اجتماعی خود در قبال جامعه شهری و روستایی حوزه فعالیت اهتمام داشته که کمک به توسعه فضاهای آموزشی، مذهبی و بهداشتی توسعه فضای سبز توزیع بسته‌های معیشتی فرهنگی و نوشت افزار، توزیع اقلام بهداشتی و آبرسانی به روستاهای همجوار تأسیسات بخشی از فعالیت‌های این شرکت در سالیان اخیر می‌باشد.



مدیرعامل راه‌آهن:

۱۶ لوکومتیو جدید به چرخه حمل و نقل ریلی کشور اضافه شد

مدیرعامل راه‌آهن کشور گفت: ۱۶ دستگاه لوکومتیو جدید شامل تولید داخلی، مونتاژ و بازسازی شده در چهارماه گذشته وارد چرخه بهره‌برداری شده‌اند.

به گزارش ایرنا، جبارعلی ذاکری مدیرعامل راه‌آهن کشور گفت: هم‌اکنون ۵۴۵ دستگاه لوکومتیو در خطوط ریلی کشور فعال هستند. وی ادامه داد: در طول چهار سال آینده، ۴۰۰ دستگاه از لوکومتیوهای آسیب دیده و همچنین لوکومتیوهای تولیدشده در داخل کشور به چرخه فعالیت حمل‌ونقل ریلی اضافه می‌شود.

مدیر عامل راه‌آهن کشور گفت: ارتقای ایمنی سیر و حرکت قطارها باید در اولویت اصلی مدیران در راه‌آهن قرار گیرد و از همه روش‌های نو در این زمینه بهره‌خواهیم برد. ذاکری گفت: سیاست ما در راه‌آهن عبور از روش‌های سنتی به سمت روش‌های نوین و سیستمی برای افزایش بهره‌وری و ایمنی است که به عنوان یک اولویت به کلیه مدیران ستادی و مناطق ابلاغ شده است. وی با اشاره به برنامه هفتم توسعه گفت: در این برنامه، در بخش‌های مختلفی همچون توسعه ناوگان و شبکه ریلی تکالیفی برای راه‌آهن تعیین گردیده که ما خود را ملکف به اجرای آنها می‌دانیم ولی برای تحقق این اهداف باید دست به برخی اصلاحات در بخش‌های مختلف راه‌آهن بزنیم.